
 

Zborovská 11    150 21  Praha 5    tel.: 257 280 217    fax: 257 280 203    zikovag@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

   

Praha: 27. 9. 2021  

Dle rozdělovníku 

 

 

Číslo jednací: 119473/2021/KUSK 

Spisová značka: SZ_022124/2021/KUSK/31 

Vyřizuje: Ing. Gabriela Zíková 

Značka: OŽP/ZiG 

 

Veřejná vyhláška 

Opatření obecné povahy o stanovení změny záplavového území 
vodního toku Sázava, ř. km 2,500 – 119,117 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, jako příslušný 

vodoprávní úřad podle § 104 odst. 1 a odst. 2 písm. d) a v souladu s § 107 odst. 1 písm. o) 

zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „vodní zákon“), místně příslušný podle § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), v souladu s ustanoveními 

§ 115a vodního zákona a § 8 vyhlášky č. 79/2018 Sb., o způsobu a rozsahu zpracovávání 

návrhu a stanovování záplavových území a jejich dokumentace (dále jen „vyhláška“) a 

v souladu s částí šestou správního řádu 

I. stanovuje dle § 66 odst. 1 a 8 vodního zákona změnu 
záplavového území významného vodního toku Sázava,  

IDVT 10100005, v ř. km 2,500 – 119,117 
k. ú. Sázava u Davle, Sázava u Petrova, Hradištko pod Medníkem, Petrov u Prahy, Luka pod 

Medníkem, Třebsín, Hostěradice, Jílové u Prahy, Kamenný Přívoz, Lešany nad Sázavou, 

Krhanice, Laziště u Pertoltic, Týnec nad Sázavou, Břežany u Lešan, Podělusy, Bukovany u 

Týnce nad Sázavou, Čakovice u Řehenic, Pecerady, Nespeky, Poříčí nad Sázavou, Malešín, 

Mrač, Čerčany, Lštění, Čtyřkoly, Senohraby, Lensedly, Kaliště u Ondřejova, Přestavlky u 

Čerčan, Vranov u Čerčan, Hvězdonice, Chocerady, Vlkovec, Hradové Střimelice, Samechov, 

Stříbrná Skalice, Vlkančice, Dojetřice, Černé Budy, Sázava, Radvanice nad Sázavou, 

Samopše, Bělokozly, Ledečko, Rataje nad Sázavou, Čeřenice, Drahňovice, Malovidy, Český 

Šternberk, Soběšín, Zdebuzeves, Tichonice, Vranice, Kácov, Soušice, Chabeřice, Střechov 

nad Sázavou, Soutice, Zruč nad Sázavou, Horka nad Sázavou, Dolní Pohleď, Březina nad 

Sázavou, Kounice nad Sázavou, Vlastějovice 

II. stanovuje dle § 66 odst. 2 a 8 vodního zákona v uvedeném úseku 
změnu aktivní zóny záplavového území (dále jen „AZZÚ“) 

Tímto opatřením obecné povahy se mění aktuální stanovení záplavového území vodního toku 

Sázava, a to opatření č. j. 155975 06/OŽP-Bab ze dne 24. 11. 2006 Krajského úřadu 

Středočeského kraje pro ř. km 0,000 – 87,169, 89,361 – 102,000 a 106,400 – 117,800, 

opatření č. j. 086825/2009/OŽP-Bab ze dne 25. 6. 2009 Krajského úřadu Středočeského kraje 

pro ř. km 87,169 – 89,361, opatření Krajského úřadu Středočeského kraje č. j. 

20226/2008/OŽP/Bab z 8. 2. 2008 pro ř. km 102,000 – 106,400 a opatření krajského úřadu 

kraje Vysočina č. j. KUJI 29427/2006 ze dne 11. 4. 2006 pro ř. km 117,800 – 119,117. 



č. j. 119473/2021/KUSK strana 2 / 6 

Zborovská 11    150 21  Praha 5    tel.: 257 280 217    fax: 257 280 203   zikovag@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

Záplavové území bylo stanoveno na základě návrhu správce významného vodního toku 

Sázava, Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 3178/8, 150 00 Praha 5 – Smíchov, závod 

Dolní Vltava, Grafická 36, 150 21 Praha 5, „Sázava, Středočeský kraj, ř. km 2,500 – 119,117 

Záplavová území“ z října 2020, jehož zpracovatelem je Povodí Vltavy, státní podnik, 

Oddělení projektových činností, Litvínovická 5, 370 01 České Budějovice, hlavní inženýr 

projektu: Ing. Pavel Filip, autorizovaný inženýr v oboru vodohospodářské stavby, ČKAIT – 

0008170. 

Rozsah záplavových území je zakreslen do Základní mapy České republiky 1 : 10 000. 

Mapové podklady se zakreslenými záplavovými čárami a AZZÚ v měřítku 1 : 10 000 jsou 

nedílnou součástí výše vyhlášené změny a jsou k dispozici na webových stránkách 

Středočeského kraje v sekci „Životní prostředí / Vodní hospodářství“ v aktualitě „Podklady 

návrhu pro stanovení změny záplavového území vodního toku Sázava“ nebo přímo pod 

následujícím odkazem:  

https://www.kr-stredocesky.cz/web/zivotni-prostredi/voda/-/asset_publisher/ILTvh8P89d5p/

content/podklady-navrhu-pro-stanoveni-zmeny-zaplavoveho-uzemi-vodniho-toku-sazava 

Po nabytí účinnosti této vyhlášky budou mapové podklady společně s  touto vyhláškou 

přesunuty do sekce „Životní prostředí / Vodní hospodářství / Záplavová území“. 

Stanovené záplavové území je platné v kompozici dat a mapových podkladů a v měřítku, 

které jsou zpracovatelem dokumentace použity v návrhu na stanovení záplavových 

území.  

Odůvodnění 

Podáním u Krajského úřadu Středočeského kraje, odboru životního prostředí a zemědělství 

(dále jen „Krajský úřad“) dne 15. 2. 2021 navrhl státní podnik Povodí Vltavy, Holečkova 

3178/8, 150 00 Praha 5 – Smíchov, závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 21 Praha 5 (dále jen 

„Povodí Vltavy, s. p.“), jako správce významného vodního toku Sázava změnu záplavového 

území tohoto vodního toku. Povodím Vltavy, s. p., byl předložen průvodní dopis ze dne 

2. 2.  2021, značka PVL-8375/2021/270, 2 paré dokumentace v listinné podobě obsahující 

průvodní zprávu s popisem způsobu zpracování návrhu záplavového území a AZZÚ, psaný 

podélný profil, mapový podklad záplavového území v měřítku 1 : 10 000 se zákresem hladin 

Q5, Q20, Q100 a Q500, mapový podklad navrhované aktivní zóny záplavového území v měřítku 

1 : 10 000, mapu historických povodní a návrh v elektronické podobě na CD včetně výpočtem 

zjištěných záplavových čar ve vektorové podobě, a to ve 2 vyhotoveních. 

Krajský úřad měl k předloženému návrhu připomínky, proto byl návrh upraven písemností 

doručenou Krajskému úřadu dne 059610/2021/KUSK, kterou bylo zasláno jedno vyhotovení 

dokumentace návrhu po zapracování připomínek Krajského úřadu v rozsahu jako výše 

popsaný návrh s doplněním standardních hydrologických údajů, zdůvodnění změn 

záplavového území oproti dříve stanovenému a s upravenými vektorovými daty.  

Změna rozsahu navrhovaného záplavového území vyplývá jednak ze změny metodiky pro 

zpracování návrhu záplavového území a jeho aktivní zóny, jednak z aktualizace zaměření 

terénu (geodetické zaměření z roku 2012 a DMR5G) a standardních hydrologických údajů 

ČHMÚ. Stávající rozsah záplavového území byl zpracován a stanoven podle tehdy platné 

vyhlášky č. 236/2002 Sb., rozsah aktivní zóny podle metodického pokynu MZe z 4/2005. 

Současný návrh záplavového území vychází z vyhlášky č. 79/2018 Sb., map povodňového 

nebezpečí a map povodňového ohrožení.  

Krajský úřad, jako příslušný vodoprávní úřad, nejprve projednal správcem toku navrženou 

změnu s dotčenými orgány v písemnosti č. j. 066478/2021/KUSK ze dne 28. 5. 2021. Ve 

stanovené lhůtě Krajský úřad od dotčených orgánu neobdržel žádné připomínky. Krajský úřad 

obdržel pouze připomínku paní Renaty Rousové. 



č. j. 119473/2021/KUSK strana 3 / 6 

Zborovská 11    150 21  Praha 5    tel.: 257 280 217    fax: 257 280 203   zikovag@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

Následně Krajský úřad v souladu s ustanovením § 171 odst. 1 a 2 správního řádu vyvěsil dne 

28. 6. 2021 pod č. j 080647/2021/KUSK návrh opatření obecné povahy na své úřední desce 

a na úředních deskách obecních úřadů v obcích, jejichž správních obvodů se opatření obecné 

povahy mohlo týkat a zveřejnil je též způsobem umožňujícím dálkový přístup. Návrh opatření 

byl na úřední desce Krajského úřadu a na úředních deskách dotčených obcí vyvěšen po dobu 

15 dnů a obsahoval informaci o tom, že nebude konáno veřejné jednání, ale že kdokoliv, jehož 

práva, povinnosti nebo zájmy mohou být navrženou změnou předmětného záplavového území 

přímo dotčeny, může u Krajského úřadu uplatnit písemné připomínky, a to ve lhůtě do 30 dnů 

ode dne zveřejnění návrhu na úřední desce Krajského úřadu.  

Ve stanovené lhůtě Krajský úřad obdržel připomínku paní Renaty Rousové z 10. 6. 2021, ve 

které uvádí, že vlastní nemovitosti (rekreační chaty U Sázavy, č. ev 085 a 088) na pozemcích 

parc. č. 2092/2, 2092/3 a 2122/7 v k. ú. Čerčany. Dále uvedla, že do Vysoké Lhoty jezdí již 60 

let a za tu dobu nezažili situaci, kdy by je voda ze Sázavy ohrožovala, a to ani v roce 2006, 

kdy měla údajně nastat 500-letá voda. Voda tehdy zaplavila pouze pozemek parc. č. 2057 a 

dosahovala ke spodní hranici pozemku parc. č. 2097/18. Svou připomínku uzavřela 

nesouhlasem s navrženou změnou záplavového území.  

Dále Krajský úřad obdržel připomínku paní Evy Maršálové z 30. 6. 2021, ve které uvádí, že 

vlastní pozemek parc. č. 2062/1 v k. ú. Čerčany, lokalitě Vysoká Lhota, a za období více než 

50 let nezaznamenala, že by zvýšená hladina Sázavy přestoupila hranici původně vyznačené 

mapy inundačního území. Dále v připomínce uvádí, že je to především proto, že území rozlivu 

podél břehu je cca o 2 výškové metry níže než naše parcela. Později byla tato mapa rozšířena 

asi do jedné třetiny našeho pozemku. Proto rozhodně nesouhlasíme s dalším rozšiřování na 

celý náš pozemek, týká se to také okolní zástavby v tomto území.  

Krajský úřad písemností č. j. 105923/2021/KUSK ze dne 24. 8. 2021 předal došlé připomínky 

navrhovateli k vypořádání. 

Dne 15. 9. 2021 Krajský úřad obdržel pod č. j. 114910/2021/KUSK dopis Povodí Vltavy, 

s. p., ze dne 6. 9. 2021, značka PVL-62685/2021/270, kterým byly vypořádány výše popsané 

připomínky. Povodí Vltavy, s. p., v dopise sdělilo, že připomínky předalo zpracovateli 

dokumentace záplavového území a jeho vydření zaslalo v příloze. Zpracovatel dokumentace, 

Ing. Pavel Filip, k připomínkám uvedl, že skutečnosti uvedené v připomínkách odpovídají 

stavu v dokumentaci. Hladina povodně na jaře 2006 dosahovala k hranici pozemku 2097/18, 

což je patrné i z leteckého snímkování provedeného cca v době kulminace této povodně. Dle 

údajů ČHMÚ se jednalo o povodeň s kulminačním průtokem Q20 – Q50. V naší dokumentaci 

se rozliv Q20 nachází přesně v popsaném místě, tj. na hranici pozemku 2097/18. Při průtoku 

Q100 by podle dostupného výškopisu terénu byly pozemky uvedené v připomínkách 

zaplaveny. Vzhledem k tomu, že tento průtok byl na Sázavě zaznamenán naposledy v 19. 

století, nepředpokládám, že by současní vlastníci těchto pozemků mohli tento stav zažít. 

Povodí Vltavy, s. p., dále uvedlo, že z vyjádření zpracovatele dokumentace je zřejmé, že 

podklady pro vyhlášení jsou zpracovány správně a není nutno je měnit.  

Krajský úřad k podaným připomínkám uvádí, že je zaslal zpracovateli k posouzení, ten 

nedošel k závěru, že by byly v projednávaném návrhu záplavového území chyby a ponechal 

tak návrh beze změny. Krajský úřad na vypořádání připomínek neshledal vady a ztotožnil se 

s ním, a proto přistoupil ke stanovení projednávané změny záplavového území. K doplnění 

Krajský úřad uvádí, že všechny připomínkami zmíněné pozemky jsou dle nového návrhu 

pouze v záplavovém území pro rozliv při Q100 a dále jsou dle návrhu zasaženy rozlivem při 

Q500. Záplavové území pro návrhový průtok Q500 se ale administrativně nestanovuje, v mapách 

je pouze vykreslen, neplynou z toho žádná omezení. 

Mapová dokumentace záplavových území se zpřístupňuje (zveřejňuje) na webových stránkách 

Krajského úřadu. Dále Krajský úřad v souladu s ustanovením § 8 odst. 4 vyhlášky zasílá 



č. j. 119473/2021/KUSK strana 4 / 6 

Zborovská 11    150 21  Praha 5    tel.: 257 280 217    fax: 257 280 203   zikovag@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

opatření obecné povahy, kterým se záplavové území mění Ministerstvu životního prostředí 

a pořizovatelům územně analytických podkladů s vyznačením nabytí jeho účinnosti a s 

příslušnou dokumentací v elektronické podobě. Správci vodního toku se předá jedno 

vyhotovení dokumentace s vyznačením nabytí účinnosti v listinné podobě. 

Stanovení záplavového území a jeho změn je dáno zhodnocením technicko-přírodních 

faktorů, jehož výsledkem je administrativní ohraničení určitého území. 

Při aplikaci výsledků výpočtu je nutno si uvědomit, že přírodní třírozměrný v čase proměnný 

děj je popisován matematickým výpočtem s použitím mnoha zjednodušujících předpokladů 

a odhadů. Přesnost výpočtu je limitována zejména hustotou příčných profilů použitých 

k výpočtu a odhadem drsnostního součinitele. 

Výsledky tohoto výpočtu nejsou neměnné. Může dojít ke změnám vlivem zpřesnění 

topografických podkladů, změny hydrologických údajů, použitím přesnějších výpočetních 

modelů, nebo vlivem změn v průtočném profilu toku. 

Omezení činností v aktivní zóně záplavového území je dáno ustanoveními § 67 vodního 

zákona. Mimo aktivní zónu může stanovit další omezující podmínky vodoprávní úřad 

(nejčastěji v rámci řízení o udělení souhlasu podle § 17 vodního zákona). 

Ověřená dokumentace stanoveného záplavového území je uložena u Povodí Vltavy, s. p.,  

a u Krajského úřadu Středočeského kraje, odboru životního prostředí a zemědělství, kde do ní 

lze nahlížet.  

Poučení 

Opatření obecné povahy nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni vyvěšení veřejné vyhlášky 

na úřední desce Krajského úřadu a dle § 173 odst. 2 správního řádu proti němu nelze podat 

opravný prostředek. Soulad opatření obecné povahy s právními předpisy lze podle ust. § 174 

odst. 2 správního řádu posoudit v přezkumném řízení. 

 

Ing. Gabriela Zíková 

oprávněná úřední osoba 

odborný referent 

 

Datum vyvěšení oznámení:   

 

Datum sejmutí oznámení: 

 

Podpis a razítko oprávněné osoby: 

 

 

Přílohy: 

Mapa záplavového území pro Q5, Q20, Q100, Q500 a AZZÚ v měřítku 1 : 10 000 a příslušná 

dokumentace na CD 

 

 

  



č. j. 119473/2021/KUSK strana 5 / 6 

Zborovská 11    150 21  Praha 5    tel.: 257 280 217    fax: 257 280 203   zikovag@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

Rozdělovník 

a) Obci (Městu) k vyvěšení na úřední desce (bez příloh): 

1. Davle, Na náměstí 63, 252 06 Davle, IDDS: aeybpn5 

2. Petrov, Hlavní 30, 252 81, Petrov, IDDS: e5mauud 

3. Hradištko, Ve Dvoře 1, 252 09 Hradištko, IDDS: fxtbd3h 

4. Jílové u Prahy, Masarykovo náměstí 194, 254 01 Jílové u Prahy, IDDS: bmwb8if 

5. Krňany, Krňany 3, 257 44 Netvořice, IDDS: krsautv 

6. Kamenný Přívoz, Kamenný Přívoz 285, 252 82 Kamenný Přívoz, IDDS: 3i7akvj 

7. Lešany, Lešany 23, 257 44 Netvořice, IDDS: bnvbte3 

8. Krhanice, Krhanice 46, 257 42 Krhanice, IDDS: en8aqes 

9. Pertoltice, Pertoltice 54, 285 22 Pertoltice, IDDS: qndbyrb 

10. Týnec nad Sázavou, K Náklí 404, 257 41 Týnec n. Sázavou, IDDS: vrpbfxs 

11. Bukovany, Bukovany 154, 257 41 Týnec nad Sázavou, IDDS: 77wakbi 

12. Nespeky, Benešovská 12, 257 22 Nespeky, IDDS: zy3ajgq 

13. Řehenice, Křiváček 6, 251 67 Pyšely – Řehenice, IDDS: zn9b6ry 

14. Poříčí nad Sázavou, Sázavská 57, 257 21 Poříčí nad Sázavou, IDDS: irubi8b 

15. Mrač, Mrač 14, 257 21 Poříčí nad Sázavou, IDDS: u25jdtk 

16. Čerčany, Václavská 36, 257 22 Čerčany, IDDS: k3tbe6v 

17. Čtyřkoly, Čtyřkoly 70, 257 22 Čerčany, IDDS: 49hau35 

18. Lštění, Grégrova 29, 25722 Čerčany, IDDS: xe8bgjm 

19. Senohraby, Příčná 61, 251 66 Senohraby, IDDS: 967b6bm 

20. Kaliště, Kaliště 53, 251 65 Kaliště, IDDS: 738bj5s 

21. Přestavlky u Čerčan, Přestavlky 48, 257 23 Přestavlky u Čerčan, IDDS: rsgakc6 

22. Vranov, Vranov 16, 257 22 Čerčany, IDDS: fv6a9a3 

23. Hvězdonice, Hvězdonice 56, 257 24 Chocerady, IDDS: 9araj3y 

24. Chocerady, Chocerady 267, 257 24 Chocerady, IDDS: j3ka63m 

25. Stříbrná Skalice, Sázavská 323, 281 67 Stříbrná Skalice, IDDS: yu6ba7n 

26. Vlkančice, Vlkančice 18, 281 63 Kostelec nad Černými lesy, IDDS: emda8bd 

27. Sázava, nám. Voskovce a Wericha 356, 285 06 Sázava, IDDS: st9bbj3 

28. Samopše, Samopše 17, 285 06 Sázava, IDDS: kykas9s 

29. Ledečko, Ledečko 13, 285 06 Sázava, IDDS: be7bxrf 

30. Rataje nad Sázavou, Zámecká 1, 285 07 Rataje nad Sázavou, IDDS: 793bxp4 

31. Drahňovice, Drahňovice 40, 257 26 Divišov, IDDS: zjfanku 

32. Český Šternberk, Český Šternberk 27, 257 26 Divišov, IDDS: d8cb7pf 

33. Soběšín, Otryby 35, 285 06 Sázava, IDDS: h8qbzgj 

34. Divišov, Horní náměstí 21, 257 26 Divišov, IDDS: qmpbeue 

35. Tichonice, Tichonice 30, 257 63 Trhový Štěpánov, IDDS: jjfa77i 

36. Zbizuby, Zbizuby 51, 285 04 Uhlířské Janovice, IDDS: 9agbi46 

37. Kácov, Jirsíkova 157, 285 09 Kácov, IDDS: 439bdrt 

38. Trhový Štěpánov, Dubějovická 269, 257 63 Trhový Štěpánov, IDDS: vf6b37t 

39. Chabeřice, Chabeřice 9, 285 22 Zruč nad Sázavou, IDDS: 3bzbxtw 

40. Soutice, Soutice 104, 25771 Soutice, IDDS: 6h4biqy 

41. Zruč nad Sázavou, Zámek 1, 285 22 Zruč nad Sázavou, IDDS: v3qb2au 

42. Horka II, Horka II 1, 285 22 Horka II, IDDS: 9pwb4n9 

43. Dolní Pohleď, Dolní Pohleď 11, 285 22 Zruč nad Sázavou, IDDS: pjibyzu 

44. Vlastějovice, Vlastějovice 4, 285 23 Vlastějovice, IDDS: e7ybjis 

 

Dle ustanovení § 173 odst. 1 správního řádu musí být toto opatření obecné povahy 

vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce obecních úřadů, jejichž správního obvodu se 

týká, v případě potřeby i jiným obvyklým způsobem.  

Žádáme o následné zaslání potvrzeného data vyvěšení a sejmutí opatření obecné 

povahy zpět Krajskému úřadu. 

  



č. j. 119473/2021/KUSK strana 6 / 6 

Zborovská 11    150 21  Praha 5    tel.: 257 280 217    fax: 257 280 203   zikovag@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

b) Na vědomí (bez příloh): 

45. Povodí Vltavy, s. p., IDDS: gg4t8hf 

46. Ministerstvu životního prostředí ČR, IDDS: 9gsaax4 

Dotčeným vodoprávním úřadům obcí s rozšířenou působností (bez příloh): 

47. Městský úřad Černošice, Karlštejnská 259, 252 28 Černošice, IDDS: u46bwy4 

48. Městský úřad Benešov, Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov, IDDS: cb4bwan 

49. Městský úřad Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říčany, IDDS: skjbfwd 

50. Městský úřad Kutná Hora, Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IDDS: 

b65bfx3 

51. Městský úřad Vlašim, Jana Masaryka 302, 258 01 Vlašim, IDDS: zbjbfmb 

c) Po nabytí účinnosti společně s vyznačením data nabytí účinnosti a s příslušnou 

dokumentací v elektronické podobě a pro navrhovatele jedno vyhotovení dokumentace s 

vyznačením nabytí účinnosti v listinné podobě 

52. Ministerstvu životního prostředí ČR, Vršovická 65, 100 10 Praha 10 

53. Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 3178/8, 150 00 Praha 5 – Smíchov, závod 

Dolní Vltava, Grafická 36, 150 21 Praha 5 

Dotčeným stavebním úřadům a úřadům územního plánování: 

54. Úřad městysu Štěchovice, Hlavní 3, 257 02 Štěchovice, IDDS: i5tbbbm 

55. Městský úřad Jílové u Prahy, Masarykovo náměstí 194, 254 01 Jílové u Prahy, IDDS: 

bmwb8if 

56. Městský úřad Týnec nad Sázavou, K Náklí 404, 257 41 Týnec n. Sázavou, IDDS: 

vrpbfxs 

57. Městský úřad Benešov, Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov, IDDS: cb4bwan 

58. Obecní úřad Velké Popovice, Ringhofferova 1, 251 69 Velké Popovice, IDDS: 

xwbb6w4 

59. Obecní úřad Čerčany, Václavská 36, 257 22 Čerčany, IDDS: k3tbe6v 

60. Městský úřad Mnichovice, Masarykovo náměstí 83, 251 64 Mnichovice, IDDS: 

ha5bg2f 

61. Městský úřad Sázava, nám. Voskovce a Wericha 356, 285 06 Sázava, IDDS: st9bbj3 

62. Městský úřad Kostelec nad Černými Lesy, náměstí Smiřických 53, 281 63 Kostelec 

nad Černými lesy, IDDS: yy6b6nm 

63. Městský úřad Uhlířské Janovice, Václavské náměstí 6, 285 04 Uhlířské Janovice, 

IDDS: fpcbau2 

64. Úřad Městysu Divišov, Horní náměstí 21, 257 26 Divišov, IDDS: qmpbeue 

65. Městský úřad Vlašim, Jana Masaryka 302, 258 01 Vlašim, IDDS: zbjbfmb 
Městský úřad Zruč nad Sázavou, Zámek 1, 285 22 Zruč nad Sázavou, IDDS: v3qb2au 


		2021-09-29T14:24:34+0200
	Ing. Gabriela Zíková 5238d831c6e03d91957947c5f09e698ae8cc1958




